
 

 

Wrocław, dnia 17 października 2023 roku 
Znak sprawy: LOG.271.41.2023 

Wg rozdzielnika 
 

dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa odczynników laboratoryjnych 
do wykonywania badań serologicznych w kierunku boreliozy oraz chorób autoimmunologicznych wraz  
z dzierżawą sprzętu”. 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela 
odpowiedzi na zadane pytania do niniejszego postępowania - znak sprawy: LOG.271.41.2023. 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach dzierżawy skanera, kołyski laboratoryjnej oraz 
buforu czyszczącego do płuczki i aparatu do testów paskowych, nie będących wyrobami medycznymi 
zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 r. poz. 974 ze zmianami)? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ramach dzierżawy skanera, kołyski laboratoryjnej oraz 
buforu czyszczącego do płuczki i aparatu do testów paskowych, nie będących wyrobami medycznymi 
zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby serwis oferowanych w dzierżawę kołyski, skanera, czytnika i płuczki był 
przeprowadzany przez Wykonawcę (dotyczy wzoru umowy - §5  ust.7)? Obsługa serwisowa tych urządzeń 
opiera się na prostych czynnościach, wielokrotnie wykonywanych przez Dział Serwisu Wykonawcy. 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający wyraża zgodę aby serwis oferowanych w dzierżawę kołyski, skanera, czytnika i płuczki był 
przeprowadzany przez Wykonawcę. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w formularzu cenowym (zał. nr 2, tabela A), opisując preferowaną 
przez Zamawiającego zawartość jednego opakowania (ilość oznaczeń) dla poz. 5,6 oraz od 8 do 11? 
Zamawiający w formularzu param. techniczno – użytkowych (zał. nr 3.1.) prawidłowo, ale inaczej niż  
w formularzu cenowym opisał wielkości opakowań dla wymienionych pozycji: 

 Poz. 5 – 10 szkiełek dla 10 pacjentów = 100 ozn.  

 Poz. 6 – 16 pasków w zestawie (16 ozn.) 

 Poz. 8 – 10 szkiełek w zestawie dla 5 pacjentów = 50 ozn. 

 Poz. 9, 10, 11 - 16 pasków w zestawie (16 ozn.) 
Prosimy o weryfikację preferowanej przez Zamawiającego zawartości jednego opakowania (ilość 
oznaczeń) dla poz. 5,6 oraz od 8 do 11 w formularzu cenowym. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający potwierdza, że prawidłowa zawartość jednego opakowania preferowana przez Zamawiającego 
w formularzu cenowym (zał. nr 2, tabela A) wynosi: Poz. 5 – 10 szkiełek dla 10 pacjentów=100 ozn.,  
Poz. 6 - 16 pasków w zestawie (16 ozn.), Poz. 8 – 10 szkiełek w zestawie dla 5 pacjentów = 50 ozn., Poz. 9, 
10, 11 - 16 pasków w zestawie (16 ozn.). 
 
W załączeniu Zamawiający przekazuje zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ. 
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